原動機付自転車の改造・排気量等変更届出書

令和   年   月   日

北島町長 様

 私は、私の所有する原動機付自転車（ミニカー含む）について下記のとおり変更しまし

たので届け出ます。

 なお、改造・変更は、私の責任において行われたもので、同車両に関して起こるすべて

の事態について一切の責任を負うことを誓約します。

          申 請 者  住所

         （納税義務者） 氏名

記

申請する車両

車  名  車台番号

改造内容

実施内容
□ エンジン載せ替え □ 改造キット取り付け

□ スペーサー追加 □ その他（          ）

項  目 変更前 変更後

車種の変更

内容

□原付 50cc以下 □原付 90cc 以下

□原付 125cc以下 □ミニカー

□その他

□原付 50cc以下 □原付 90cc以下

□原付 125cc以下 □ミニカー

原動機の型式

排 気 量

（内訳は変更後を記入）

      ｃｃ       ｃｃ

シリンダー内径（ボア）Ｄ＝   cm ストローク（ピストン行程）Ｓ＝   cm

※排気量＝Ｄ   cm×Ｄ   cm×Ｓ   cm×３．１４÷４

輪   距       ｃｍ       ｃｍ

そ の 他

上記のとおり相違ありません。

          改造責任者  住所

                 氏名

連絡先

※本人が改造した場合は本人が記載してください。

注）３輪の原付の排気量を 50㏄超に変更した場合は登録できません。

ミニカーで登録する場合、必ず全体の写真及び輪距が分かる写真を添付してください。

（裏面：写真添付用）

写真添付台紙

                      撮影日：令和   年   月   日

写真１ 車両全体を撮影した写真

 写真２ 輪距がわかるようにスケール（メジャー）をあてた写真（拡大）

 （目盛りの数値が確認できるようにすること）